
 

 

Istituto Comprensivo Statale “A.Antonelli” 
Via Vescovo Bovio 7/9    28043  Bellinzago Novarese (NO) tel. e fax 032198157 

E-mail: segreteria@icantonellibellinzago.edu.it    Pec:noic813002@pec.istruzione.it -  C. F. 94009490031 

www.icantonellibellinzago.edu.it 

_____________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Bellinzago Novarese, data del protocollo 

                                                                                Al Direttore Amm.vo 

 Al sito WEB Istituto  

DETERMINA  

Acquisto di sacche per gli alunni della Scuola Primaria 

CIG: Z2A38077EA 
 

 

Obbligatoria ai sensi dell’art. 11, comma 2, del D.Lvo n. 50/2016  

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il codice dei contratti D.L.vo 50/2016;  

VISTA la Legge 13 agosto 2010, n. 136;  

VISTO il D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207; 

VISTO il Decreto Ministeriale n. 129 del 28.08.2018, concernente le istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche del MIUR di concerto con il MEF;  

TENUTO CONTO che il Comitato Genitori ogni anno per i nuovi iscritti della scuola primaria eroga un 

contributo da destinare all’acquisto di materiale da utilizzare come benvenuto; 

CONSIDERATA la richiesta da parte del Comitato Genitori di procedere con l’acquisto di sacche in TNT con 

personalizzazione del logo “Comitato Genitori” per gli alunni della Scuola Primaria; 

RITENUTO opportuno provvedere in merito; 

 

DECRETA 

➢ di emanare apposita procedura per il versamento dell’importo in oggetto. Per avvalersi del servizio 

di cui trattasi, tenuto conto delle peculiarità della prestazione e dell’economicità dell’offerta 

pervenuta, si farà ricorso alla procedura di affidamento diretto avvalendosi della ditta Fullgadgets 

S.r.l.  p.iva 01911210563; 

➢ di autorizzare ed impegnare la spesa relativa pari ad euro 250,01 IVA esclusa 22% (305,01 iva inclusa) 

imputandola nella Scheda finanziaria del Progetto/Attività “P2-1/Ben-essere e salute a scuola” del 

Programma annuale 2022; 

NOIC813002 - A224483 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007974 - 05/10/2022 - II.5 - I

mailto:segreteria@icantonellibellinzago.edu.it


 

 

Istituto Comprensivo Statale “A.Antonelli” 
Via Vescovo Bovio 7/9    28043  Bellinzago Novarese (NO) tel. e fax 032198157 

E-mail: segreteria@icantonellibellinzago.edu.it    Pec:noic813002@pec.istruzione.it -  C. F. 94009490031 

www.icantonellibellinzago.edu.it 

_____________________________________________________________________________________________________________________ 

 

➢ di assegnare il presente provvedimento al D.S.G.A. della scuola, Dott.ssa Martina Corretta, per la 

regolare esecuzione e quale responsabile della procedura amministrativa e di autorizzarlo 

all’imputazione della spesa pari ad euro 250,01 IVA esclusa 22% (305,01 iva inclusa); 

➢ di nominare ai sensi dell’art. 31 del D.lgs 50/2016 e dell’art. 5 della legge 241/1990 il responsabile 

del procedimento nella persona della Dirigente Scolastica Stefania Menichella; 

➢ di pubblicare la presente determina sul sito web dell’istituto www.icantonellibellinzago.edu.it, 

sezioni albo online e amministrazione trasparente. 

 

                                                               La Dirigente Scolastica  

                                                                                                                                  Stefania Menichella 
                                                                                                                        Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

per gli effetti dell’art.3, c. 2 D.Lgs n. 39/93  

 

 

 

 

Visto di REGOLARITÀ CONTABILE attestante la copertura finanziaria. 

 

LA D.S.G.A. 

Dott.ssa Martina Corretta 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

per gli effetti dell’art.3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 

  

NOIC813002 - A224483 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007974 - 05/10/2022 - II.5 - I

mailto:segreteria@icantonellibellinzago.edu.it
http://www.icantonellibellinzago.edu.it/

